
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА» 

350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, 

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22 

тел/факс (861)9923242, 9923243 

email: detsad204@kubannet.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

13.01.2025                                                                                         № 14– О 

 

 

«О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины                      

Победы в ВОВ 1941-1945 годов» 

 

Во исполнение Указа Президента РФ от 31.07.2023 г. № 568 «О подготовке 

и проведении празднования 80-й годовщины Победы в ВОВ 194101945 годов», в 

соответствии с Годовым планом на 2024-2025 уч. год в  МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр-детский сад № 204», в целях активизации оборонно-массовой 

и военно-патриотической работы, пропаганды здорового образа жизни среди 

учащихся, сохранения и развития лучших традиций в области защиты Отечества, 

воспитания высоких гражданских, патриотических и духовно-нравственных 

качеств подрастающего поколения, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшим воспитателям Бублик В.Н., Чухаревой Т.Д. разработать 

план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов. 

2. Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению 

празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов. (Приложение 1) 

3. Старшему воспитателю Величко Л.В. освещать информацию о 

проведенных мероприятиях в рамках месячника на сайте, в СМИ, Вконтакте. 

4. Музыкальным руководителям, инструкторам по ФК А.В.Сидоренко, 

Н.Н. Снигирева, А.С. Скаковская, Е.В. Копейкина, А.В. Семенова провести с 21 

января по 21 февраля 2025 года месячник оборонно-массовой, спортивной и 

патриотической работы, посвященного Дню защитника Отечества и 

празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов. 

mailto:detsad204@kubannet.ru


5. Музыкальному руководителю Скаковской А.С. организовать 

торжественные линейки открытия и закрытия месячника оборонно-массовой и 

военно-патриотической работы 21.01.2025 и 21.02.2025 года. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о заведующего МАДОУ МО          

г. Краснодар «Центр – детский сад № 204»                                Г.П. Рубченко 

 

 

С приказом ознакомлены:                     

  

 А.В.Сидоренко  В.Н. Бублик 

 Н.Н. Снигирева  Т.Д. Чухарева 

 А.С. Скаковская  Л.В. Величко 

 Е.В. Копейкина   

 А.В. Семенова   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-23T11:30:43+0300
	Рубченко Галина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




